
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 10/2021-22 ze dne 15. 3. 2022 
 

1. Porušení rozpisu soutěží (zápasy s termínem do 4. března 2022): 

Seznam družstev, která porušila bod 17.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo je povinno co nejdříve, avšak 
nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek utkání prostřednictvím Registru ČAST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

1TMB SK Slavia Praha C TJ Sokol Nusle B 25.01. 27.01. 17 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Běchovice II B TJ Sokol Nusle D 09.02. 11.02. 16 napomenutí 

3TMA PSK Olymp Praha B Slovan KST Bohnice G 22.02. 24.02. 18 50 Kč 

3TMB TJ ABC Braník B TJ Sokol Stodůlky D 26.01. 28.01. 14 50 Kč 

3TMB TJ ABC Braník B TTC Klánovice C 09.02. 11.02. 16 100 Kč 

3TMB TJ ABC Braník B SK OAZA Praha C 23.02. 26.02. 18 150 Kč 

5TMB TJ Sokol Praha - Podolí A SK OAZA Praha D 26.01. 28.01. 14 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Běchovice II D TJ Sokol Stodůlky G 24.01. 26.01. 14 50 Kč 

7TMA TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT D TTC Praha G 02.02. 04.02. 15 100 Kč 

7TMB SK Hamr A KST OBO Praha A 21.02. 23.02. 18 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 17.8. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po utkání 
včetně, doručit scan zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu 

souteze@prazskypinec.cz. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

2TMB TJ Pankrác B SF SKK El Niňo Praha H 27.01. 08.02. 14 100 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice E KK Konstruktiva Praha A 27.01. 08.02. 14 napomenutí 

5TMA TJ Sokol Kbely A TJ Mladí veteráni - ČVUT B 25.01. 03.02. 14 napomenutí 

7TMA SF SKK El Niňo Praha M TTC Praha G 17.02. 26.02. 15 100 Kč 

1Ž Slovan KST Bohnice C SF SKK El Niňo Praha C 19.1. 30.1. 13 100 Kč 

1Ž SF SKK El Niňo Praha C TJ Košíře 17.2. 27.2. 16 100 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 17.9. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

neoznačilo v zaslaném mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

DM TJ AVIA Čakovice B TTC Elizza Praha E 02.02.  18 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Nusle D TTC Klánovice B 24.01.  14 napomenutí 

2TMB TJ Pankrác B TTC Klánovice B 10.02.  16 50 Kč 

2TMB TJ Sokol Nusle D TJ Pankrác B 14.02.  17 50 Kč 

2TMB TJ Pankrác B TJ Sokol Běchovice B 24.02.  18 50 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice E TJ Stadion Žižkov B 24.02.  18 napomenutí 

5TMA TJ Mladí veteráni - ČVUT B SK Start Praha C 16.02.  17 50 Kč 

7TMB SK Hamr A KK Konstruktiva Praha C 24.01.  14 50 Kč 

7TMB SK Hamr A TJ Sokol Praha Podolí C 07.02.  16 50 Kč 

7TMB SK Hamr A KST OBO Praha A 21.02.  18 50 Kč 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

 

Splatnost výše uvedených pokut je do 25. 3. 2022. Zaplacením pokuty se rozumí připsání částky na 
účet PSST. 

2. Nezaplacené pokuty – nový termín úhrady: 

K dnešnímu dni VV PSST neeviduje zaplacení pokut ze Zpráv STK PSST č. 8/2021-22 zde dne 31. 1. 
2022 udělených družstvům I a L oddílu SF SKK El Niňo Praha v souhrnné výši 150 Kč. VV PSST 
určuje nový termín pro zaplacení níže uvedených pokut do pátku 25. března 2022. V případě, že 
nebude v daném termínu pokuta zaplacena, budou družstva potrestána zastavením sportovní činnosti 
do doby uhrazení pokuty. Zaplacením pokuty se rozumí připsání částky na účet PSST. 

3. Doškolení trenérů licence A, B, C a D v Praze dne 2. dubna 2022: 

Trenérsko-metodická komise ČAST pořádá v sobotu 2. dubna 2022 doškolení všech trenérských 
licencí. Bližší informace najdete v pozvánce zde. Na doškolení se přihlašujte prostřednictvím Registru 
v profilu uživatele. Seznam přihlášených najdete zde. V případě dotazů kontaktujte organizátora 
školení. 

4. Školení trenérů licence C v dubnu 2022: 

Středočeský svaz stolního tenisu pořádá školení licence C, které se uskuteční v termínech 2., 3., 16. 
a 17. dubna 2022 ve Vlašimi. Bližší informace najdete zde. V neděli 17. dubna 2022 se ve Vlašimi 
uskuteční zároveň i doškolení trenérů licence C. V případě dotazů kontaktujte organizátora školení. 

5. Návrhy na změnu řádů a stanov ČAST: 

Oznamujeme činovníkům v oddílech, že návrhy na změny v Soutěžním, Registračním, Přestupním, 
Disciplinárním a Návštěvním řádu je možno zasílat do 26. 3. 2022 na emailovou adresu předsedy STK 
ČAST pana Václava Drozdy na email v.drozda@volny.cz. Návrhy na změny Stanov ČAST zasílejte 
na e-mailovou adresu předsedy ČAST pana Zbyňka Špačka zbynek.spacek@pingpong.cz. 

6. Tabulka postupů a sestupů mužů: 

Připomínáme tabulku postupů a sestupů ze soutěží mužů zveřejněnou ve Zprávách STK PSST č. 
2/2021-22 ze dne 7. 9. 2021. Podle aktuální situace ve 3. lize mužů platí varianta se sestupem 0 
družstev, přesná varianta bude známá nejpozději 10. dubna po skončení ligových soutěží. V tabulce 
je uveden počet družstev, kterých se postup nebo sestup týká. V případě lichého počtu družstev 
z dvouskupinových soutěží bude mezi družstvy na stejných pozicích sehrána dvojzápasová kvalifikace 
o postup nebo udržení po skončení soutěží. 

3. liga divize 1. třída 2. třída 3. třída 4. třída 5. třída 6. třída 7. tř. 

S P S P S P S P S P S P S P S P 

0 1 3 2 5 2 5 2 4 3 4 3 4 3 3 4 

1 1 4 2 6 2 6 2 4 2 4 2 4 2 4 4 

2 1 4 1 7 2 7 2 5 2 5 2 5 2 4 3 

7. Tabulka postupů a sestupů žen: 

V současné době je jisté, že z 2. ligy žen sestoupilo družstvo TTC Elizza Praha B do divize. Dále do 
kvalifikace o 2. ligu spadlo družstvo AC Sparta Praha C a postoupilo vítězné družstvo divize, případně 
náhradní družstvo dle pořadí v divizi. Přesná varianta postupů a sestupů z jednotlivých tříd v sezóně 
2021/2022 bude závislá podle výsledků kvalifikace do 2. ligy konané ve dnech 2. příp. 3. dubna 2022. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://metodika.ping-pong.cz/images/mwcast/dokumenty/materialy/Pozv%C3%A1nka_na_do%C5%A1kolen%C3%AD_tren%C3%A9r%C5%AF_-_Praha_2022.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/treneri/skoleni/info.php?skoleni=12
https://stcstolnitenis.cz/wp-content/uploads/dokumenty/skoleni-treneri.pdf
mailto:v.drozda@volny.cz
mailto:zbynek.spacek@pingpong.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

2. liga divize 1. třída 2. třída 

S P S P S P 

1 1 1 1 1 1 

1 0 2 1 2 1 

2 1 2 1 2 1 

2 0 2 + 3.Q 1Q 2 + 3.Q 1Q 

8. Soutěže žen v sezóně 2022/2023: 

Po skončení soutěžního ročníku 2021/2022 bude všem zúčastněným družstvům v soutěžích žen 
zaslán dotazník s preferencí hracího systému od následující sezóny s tím, že buď budou ženské 
soutěže hrány dle aktuálního systému ve 3 úrovních maximálně po 8 družstvech, případně dojde 
k návratu k dvouúrovňovému systému maximálně po 12 družstvech. 

9. Informace z KM PSST: 

KM PSST nominuje na každý turnaj BTM v kategorii chlapců vždy cca 10 – 15 náhradníků, v kategorii 
děvčat cca 5 – 10 náhradnic. Pokud by měli nenominovaní účastníci zájem o účast na turnaji BTM a 
turnaj BTM by nebyl zaplněn, mohou se s žádosti o start na turnaji obrátit na pořadatele příslušného 
turnaje, vrchního rozhodčího daného turnaje, případně člena KM ČAST pana Libora Svobodu. Seznam 
přihlášených hráčů lze nalézt zde. O tomto víkendu jsou volná místa v sobotu 19. března na turnaji 
U19 v Hustopečích a dále v soutěži chlapců i v neděli 20. března na turnaji U17 v Hustopečích. 

 
V Praze dne 15. 3. 2022  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/

